16	71	72	73	74	75	76	77
7	9	9	9	9	9	9	9
95	96	97	98	99	100	1	
9	9	9	9	9	9	9	

78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93
9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
9	9	9	9	9	9	9									

Just Lurgar

1	2	3	4	5	6	7	8
9	9	9	9	9	9	9	9

9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Georgig Plasnigg legant 1699
2. oves. ad vlt. dies.

99	700	701	2	3	4	5
9	9	9	9	9	9	9

5	7
9	9

71	72	73	74	75	76	77
----	----	----	----	----	----	----

96	97	98	99	100	1	2
----	----	----	----	-----	---	---

78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92
93	94	95	96	97	98	99	100	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Josephus fedlachnigg 9 fl. 6 gr.

96	97	98	99	100
51	51	51	51	51

101	102	103	104	105	106
51	51	51	51	51	51

Pancratius Plasnigg 7 fl. 15 x.

106	106
51	51

 solutum est. 7 fl.

~~Primus Naßmayer 6 fl. 10 gr.

106	107	108
51	51	51

 106 gr. solutum est per 6 fl. in censu 10 x.~~

Lucia Logarin in pago. 9 fl. ex legato
 Offici. Mathias Kumer, ad quod debitum deposuit
 2 fl. 6 gr. restant deponendi 7 fl.

Ab. Hofara Lucia Logariza mortua e' 1705. 9. May
 pro soluto debito ff. obsequi sequentes.
 1. Succesor Josephus 1 fl. Schgainer 1 fl. 15 gr. Georgius Wenzel
 1 fl. Andreas Wenzel 4 fl. x. Summa 4 fl. reliquos tres flores
 nos dabit Georgius Osterscheg.
 A Wenzel 1708 ad debitum 20 fl. soluit.

Clemens Smieckhnigg ex legato Bartholomaei
 Saghen 5 fl. 76 gr.

100	101	102	103	104	105
51	51	51	51	51	51

Lucas Osternig ff. faber lignarig legavit
 eto congregationi B. V. in sacello anno 1705
 scilicet 26 fl. ad quod deposuit Georgius
 Kattich. 1707. 11 Octob. 20 fl. adhuc
 tenet 6 fl.

De debito Lucis Logarin tenentis sequitur Matthaeus
 Osterberg 3 fl. Schgainer 20 x. Josephus Mlinar
 1000. Tenet 1 fl.
 Osterberg de posuit. 7. Oct. 1709. 2 fl. tenet adhuc 1 fl.

Die 6 Octobris 1597 reuisa e pecunia huius
 Congregationis et reposita e in pyxide sequens
 pecunia gratia et appignoralia

Primo habet Cancarius Longhny 38 coronatos pro 21 florenis id e	21/8
Mathias Ossioing appignoralis y coronatus	18/8
Lucas Godez habet appignoralis et coronatos	21/8
20 1/2 pro	60/2
Michael Helipouzhny tenet 50/8.	
in parua moneta	7/8

NB: Die 13 Oct: 1597. Omnis pecunia reuisa est, et
 minori custodia et maiori, et ad hanc impofiti fl. 20/8.
 ad altera v. sc. minore 1/8. 25 +.

NOMINA FRATRVM

defunctorum, quorum commemoratio-
nes sicut singulis quatuor tempori-
bus ordine infrascripto

QVATVOR temp: Aduentus

Reuerendy bñs Martinus Plebanus in Schuorewogoch
 Reuer. bñs Achatius Plebanus
 Reuer. bñs Georgius Plebanus
 Rg. bñs Sebastianus Plebanus
 Rg. bñs Antonius Plebanus
 Rg. bñs Andreas Plebanus
 Rg. bñs Clemens Plebanus
 Rg. bñs Christophorus Plebanus
 Rg. bñs Adamus Plebanus
 Rg. bñs Andrei Milose Plebanus
 R. d. bñs Georgij Hauser
 R. d. b. Gregorij Wachtinjal.
 R. d. b. Mathay Tonk
 pro fratre suo Gregorio postea uxore
 et pro bñs Oswaldi honore rogante

Erhart Matus cum uxore
 Steffan Vhalu cum uxore
 Mathia Pichel cum uxore
 Valenti Torz
 Fabian Naicmnik cum uxore
 Vlrich Stane cum ux.
 Petar & Martin u Topli
 Urban Schuester
 Nicolaus Schuemach
 Nicolaus Claus cum ux.
 Janse Vebelke cum ux.
 Steffan Witzman
 Martin Schuester cum ux.
 Michel de Christoff Cuntzsch frater

Quatuor temp: Aduentus

Nicolaus Karez
 Petar Koss
 Conrad Pisterer cum duabz ux.
 Juni Ambros
 Janse Pieznik
 Ruprecht fr Herman
 Petar Godez cum ux.
 Vlrich Nauarba
 Juni obletan cum ux.
 Jacop Joffenik
 Michel Piko cum ux.
 Nicolaus Couedo cum ux.
 Michel Vebelko cum 7. amicis
 Juni & Janosh Srebre frater
 Jemci brietnik cum ux.
 Mathia Namlaki cum ux.
 Martin Pieznik
 Theonke brietnik
 Enzi Namlaki cum 2 ux.
 Jacop u Topli
 Michel Pousad cum ux.
 Andrej Steper
 Jacop Kumparej
 Jure Plamnsick
 Gregorij Kordegh cu uxore Radigunde

Nicolaus Podkrischnik
 Martin Risperstnik
 Petar Claus
 Thomas Godez
 Juni Wuriak cum ux.
 Thomas Naicmnik
 Nicolaus Risperstnik
 Sibolt u Topli
 Juni Valpodi cum ux.
 Helena Garmiza
 Lucia u Topli
 Helena Sangracira
 Andrei Risperstnik
 Crise u Topli
 Conrad Keibersch cum ux.
 Janash fr Michelou u Topli
 Ambros Wuriak cum Antonis filio suo
 Thomas Rattich
 Toma Clausjira
 Nesa Tertschonira
 Janse Piko
 Gasper Papere
 Helena Kuchlinca
 Jacop Poduerschnik
 virgula Gregorina

Quatuor temp: Aduentus *

Jacop Gades
 Benedict Scherer
 Florin u Topli cum ux.
 Urban Lepanz
 Tora Jofeniza
 Anna Schuermolina
 Catha Boduerschnitz
 Mathia Risperstnik
 Steffan Siko
 Andrei Brendelia cum ux.
 Blase Zwellffer
 Nysa Burgarza
 Jacop u Topli cum parentibz.
 Gregor Permanschek u ux.
 Florin Bodkrischnik
 Genonit Permansiza
 Mathia u Kalu
 Jansie Burgar cum ux.
 Lamprecht u Nicolaus Bosciza
 Aytia Entschniza u topli
 Nicolaus Ossoyrnik
 Tora Knuffiza cum filijs
 Vrsa Boshirka
 Osbold Schuester cum ux.
 Simon Stancz nupuz
 Urban Papesh.

Vrsa Brietniza
 Nysa u Topli
 Lucia Brietniza
 Lucas Claus
 Juni Nagornik cum ux.
 Valenti Pukhil
 Margetha Orosliza
 Michel Robnik cum ux.
 Casper Alz cum moe
 Steffan Schuester
 Primos Naemnik cum ux.
 Gregor Vefelko
 Juni Kumperey cum ux.
 Juni Bar cum ux.
 Janshe Wisternik cum ux.
 Blase Wurniak cum parentibz.
 Martiri Krouak cum ux.
 Crise u topli cum q. animis
 Andrei Ossoyrnik
 Thomas Wisternik
 Clemen Pukhil cum ux.
 Gregor Tertsche cum ux.
 Pangraz u Topli cum ux.
 Gregor Sangratschiz
 Florian u ux.
 Michael Budeh u ux.
 Verka Bauerstniza